
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4289

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 22:24:13

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 14/2021

N° do Processo: 68495

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/07/2021 14:47:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/08/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:13/08/2021 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para elaboração de projetos executivos de
hidráulica, elétrica e bombeiro com orçamentos, memorial descritivo, sondagem do terreno
à percussão para atender a EMEF Profº Francisco José de Lima Júnior,sito à Rua Roma, nº
426 - Bairro Vila Antunes - Cajati - SP
Resumo:
Contratação de empresa especializada para elaboração de projetos executivos de
hidráulica, elétrica e bombeiro com orçamentos, memorial descritivo, sondagem do terreno
à percussão para atender a EMEF Profº Francisco José de Lima Júnior,sito à Rua Roma, nº
426 - Bairro Vila Antunes - Cajati - SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/08/2021 00:00:00ATA ABERTURA PROPOSTA - TOMADA DE PREÇOS Nº 01... Baixar

16/08/2021 00:00:00ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO - TOMADA DE PRE... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4289/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-elaboracao-de-projetos-executivos-de-hidraulica-eletrica-e-bombeiro-com-orcamentos-memorial-descritivo-sondagem-do-terreno-a-percussao-para-atender-a-emef-prof-francisco-jose-de-lima-juniorsito-a-rua-roma-n-426-bairro-vila-antunes-ca/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3a35c03a8b7ebbb183c004c0cdc860b.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9dd3c9e3716acc4c7d93a9cff30ab4c.pdf


Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/07/2021 00:00:00EDITAL TP 014-2021 REABERTURA Baixar

27/07/2021 00:00:00ATA TP 014/2021 - FRACASSADA Baixar

07/07/2021 00:00:00ANEXOS TP 014-2021 Baixar

07/07/2021 00:00:00EDITAL TP 014/2021 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
102/2021 CITPLA... 13/09/2021 13/09/2022 R$ 0,00 Visualizar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5cbe250624242da6623ec23b5057023.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec23e63e508559dc5b9b4a00f0633082.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f5a7a5d90342d6670906f09749c96f3.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd59b40335a43e845dcd43eb789dbff4.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1179

